

शेठ टी.जे. एज्युकेशन सोसायटीचे
शेठ एन्.के.टी.टी. वाणिज्य महाविद्यालय व
शेठ जे.टी.टी. कला महाविद्यालय, ठाणे.

दिनांक : १७ एप्रिल, २०२१

सूचना

सर्व विद्यार्थ्यांना कळविण्यात येते की मुंबई विद्यापीठाच्या विद्यार्थी कल्याण विभागातर्फे गरजू विद्यार्थ्यांना/आर्थिक दृष्ट्या दुर्बल विद्यार्थ्यांना शैक्षणिक मदत (आर्थिक सहाय्य) योजनेअंतर्गत महाविद्यालयातील फक्त पाच (५) विद्यार्थ्यांना आर्थिक मदत केली जाते. ज्या विद्यार्थ्यांना या योजनेचा लाभ घ्यावयाचा आहे त्यांनी महाविद्यालयाच्या कार्यालयात सोबत दिलेल्या नमुन्यानुसार अर्ज करून खाली नमूद केलेली कागदपत्रे जमा करावीत किंवा आवश्यक कागदपत्रांच्या Scanned Copies अर्जासोबत पुढील कार्यवाहीकरिता दिनांक १५ मे, २०२१ पर्यंत अथवा त्याअगोदर महाविद्यालयाच्या nktttdg@yahoo.co.in या email id वर पाठवाव्यात. कागदपत्रे प्रत्यक्षात जमा करावयाची असल्यास कोविड-१९ प्रतिबंधात्मक नियमांचे काटेकोरपणे पालन करणे आवश्यक आहे.

अर्ज सादर करताना खालील कागदपत्रे जमा करणे आवश्यक आहे :

- १) विद्यार्थ्यांनी स्वतःच्या हस्ताक्षरात संपूर्णपणे भरलेला अर्ज
- २) तहसिलदार/प्राधिकृत कार्यालयाचा उत्पन्नाचा दाखला (Income Certificate). कुटुंबाचे वार्षिक उत्पन्न रु.१,००,०००/- पेक्षा जास्त नसावे.
- ३) महाविद्यालयीन ओळखपत्राची (Identity Card) छायांकित प्रत सोबत जोडावी.
- ४) महाविद्यालयीन फी भरलेली पावती, आधार कार्ड, पॅन कार्ड, बारावी लिव्हिंग सर्टिफिकेट सत्यप्रत
- ५) दहावी, बारावी तसेच सेमिस्टर १ ते ५ गुणपत्रिकेची सत्यप्रत
- ६) राष्ट्रीयकृत बँकेमध्ये बचत खाते असलेल्या पासबुकची झेरॉक्स प्रत (IFSC & MICR कोडसहोत)
- ७) वय वर्षे २५ पूर्ण झालेल्या विद्यार्थ्यांला/विद्यार्थ्यांना सदर योजनेचा लाभ घेता येत नाही, याची नोंद घ्यावी.
- ८) विद्यार्थ्यांनी इतर कोणत्याही शासकीय अथवा इतर योजनेखाली आर्थिक सहाय्य घेतले असल्यास त्यासंबंधी माहिती द्यावी.

ज्या विद्यार्थ्यांचे अर्ज मंजूर झाले असतील त्यांची नावे मुंबई विद्यापीठाच्या www.unimumbaidsd.com येथे पाहता येतील

टिप : अर्ज केला म्हणजे मदत मिळेलच असे नाही, याची कृपया नोंद घ्यावी.


PRINCIPAL

SHETH T.J. EDUCATION SOCIETY'S
SHETH N.K.T.T. COLLEGE OF COMMERCE &
SHETH J.T.T. COLLEGE OF ARTS, THANE (W)



**SHETH T.J. EDUCATION SOCIETY'S
SHETH N.K.T.THANAWALA COLLEGE OF COMMERCE AND
SHETH J.T.THANAWALA COLLEGE OF ARTS, THANE.**

Date : 17/04/2021

**Financial Assistance to Needy and Financially Backward Class Students
Academic Year 2020-21**

The scheme is introduced only for needy and financially backward class students of the college by University of Mumbai. **Only 5 students** having good academic record, annual income not more than Rs.1,00,000/- and age not more than 25 years (ason 30th April, 2021) are eligible for the said scheme. The eligible students are hereby informed to apply for the scheme in the given application format and submit it alongwith the below mentioned necessary documents to the college office or through email **nkttdg@yahoo.co.in** on or before **15th May, 2021**. The list of approved applications will be displayed on the portal **www.unimumbaidsd.com** and the sanctioned amount will be transferred directly to the student's bank account. The incomplete form will not be accepted under any circumstances.

Documents required :

- 1) Application of the student as per the given format
- 2) Income certificate (Income should not be more than Rs.1,00,000/-) (Attested Zerox Copy)
- 3) Identity card of the student issued by College (Attested Zerox Copy)
- 4) Leaving Certificate of the student (Attested Zerox Copy)
- 5) SSC Passing Certificate (Attested Zerox Copy)
- 6) SSC Mark sheet (Attested Zerox Copy)
- 7) HSC Mark Sheet (Attested Zerox Copy)
- 8) Semester I, II, III, IV, V Mark sheet (If Applicable) (Attested Zerox Copy)
- 9) Aadhar Card of the student (Attested Zerox Copy)
- 10) PAN Card of the student (Attested Zerox Copy)
- 11) Fees receipt of the course (Attested Zerox Copy)
- 12) Bank Pass Book / Cheque Book Zerox copy


PRINCIPAL
SHETH T.J. EDUCATION SOCIETY'S
SHETH N.K.T. COLLEGE OF COMMERCE &
SHETH J.T. COLLEGE OF ARTS, THANE (W)



Application for Financial Assistance to Needy and Financially Backward Class Students

- 1) Full Name of the student : _____
- 2) Gender : _____
- 3) Class in which at present studying : _____
- 4) Div & Roll No. : _____
- 5) Date of Birth : _____
- 6) Permanent Address : _____

- 7) Present Address : _____

- 8) Mobile Number : _____
- 9) Alternate Mobile No. : _____
- 10) Whats App Number : _____
- 11) Full Name of the Father : _____
- 12) Occupation of Father : _____
- 13) Full Name of the Mother : _____
- 14) Occupation of Mother : _____
- 15) Aadhar Card Number. : _____
- 16) PAN Number. : _____
- 17) Details of Bank Account of the student:
 - a) Name of the Bank : _____
 - b) Name of the Bank Branch : _____
 - c) Telephone Number of the Branch : _____
 - d) Complete Bank Account Number : _____
 - e) IFSC Code : _____
 - f) MICR Code : _____